Contratada: TARUCO MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA - CNPJ 

nº 68.194.547/0001-09. 

Id contrato PNCP: 46384400000149-2-000842/2025 

Classe/Serviço: 4710, 4730, 5610 e 9510. 

Nota de Empenho nº 2025NE00227 - Data de Emissão: 

14/11/2025 – Valor Total: R$ 29.516,30 (vinte e nove mil, quinhentos 

e dezesseis reais e trinta centavos) – Classificação dos Recursos: 

UGE 130127- Instituto de Tecnologia de Alimentos. Fonte dos 

Recursos: 150010001. Programa de Trabalho: 

20122131862160000. Natureza de Despesa: 33903052. 

Id contrato PNCP: 46384400000149-2-000847/2025 

Classe/Serviço: 8010. 

Nota de Empenho nº 2025NE00228 - Data de Emissão: 

14/11/2025 – Valor Total: R$ 32.154,50 (trinta e dois mil, cento e 

cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos) – Classificação dos 

Recursos: UGE 130127- Instituto de Tecnologia de Alimentos. Fonte 

dos Recursos: 150010001. Programa de Trabalho: 

20122131862160000. Natureza de Despesa: 33903090.